

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksową dostawę i dystrybucję paliwa gazowego do budynku Zakładu Poprawczego, ul. Park Kościuszki 9, 62-230 Witkowo, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 poz. 1579) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną (rozdział IV, pkt. 8 SIWZ)

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w wersji elektronicznej?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w wersji elektronicznej.

Pytanie Nr 3

Prosimy o informację czy wszystkie dokumenty wymagane w rozdziale X należy złożyć wraz z ofertą?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wraz z ofertą należy złożyć dokumenty o których mowa w rozdziale X.1 pkt. a – g. Dokumenty o których mowa w pkt. h należy złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 (tj. informacji z otwarcia ofert).

Pytanie Nr 4

W rozdziale VIII wnosimy o dodanie zapisu: „Rozpoczęcie sprzedaży nastąpi nie wcześniej niż po spełnieniu warunku skutecznego wypowiedzenia lub zakończenia obecnie obowiązującej umowy oraz po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisów w SIWZ.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych, na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych, na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, zmieniających stawki podatku VAT lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny jednostkowej w okresie obowiązywania umowy.

Pytanie Nr 7

Wnosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż nie udostępni załączników w wersji edytowalnej.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1, na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostaje pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych.

Pytanie Nr 9

Czy zamawiający zawierał do aktualnie obowiązujących umów aneksy promocyjne ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie zawierał do aktualnie obowiązujących umów aneksów promocyjnych.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

Odpowiedź.

Odpowiedzi udzielono do pytania Nr 1.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy kompleksowej na dostarczenie paliwa gazowego wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę pod warunkiem uwzględnienia zapisów Istotnych postanowień umowy w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie.

Pytanie Nr 12

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia Mocy umownej obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora.

Pytanie Nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora (OSD) bez względu czy zmiana jest korzystna? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysokości opłat w trakcie obowiązywania umowy.

Pytanie Nr 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź.

Odpowiedzi udzielono do pytania Nr 2.

Pytanie Nr 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby rzeczywisty termin płatności na fakturach został określony jako 30 dni od daty wystawienia faktury, przy jednoczesnym wskazaniu tego terminu jako okresu „4 tygodni” w formularzu ofertowym, zgodnie z zapisami SIWZ ?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego? Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że będąc podmiotem systemu oświaty o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty wykorzystując dostarczane paliwo gazowe na cele opałowe zwolniony jest z podatku akcyzowego.

Pytanie Nr 17

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego

Pytanie Nr 18

Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a pozostałe wartości formularza cenowego z dokładnością do 2 miejsc po przecinku

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a pozostałe wartości formularza cenowego z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie Nr 19

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, kto jest aktualnym dostawcą paliwa gazowego, do kiedy zawarte są obecne umowy na dostarczanie paliwa gazowego, jaki jest ich okres wypowiedzenia i do czyich obowiązków należy ich ewentualne wypowiedzenie ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż aktualnym dostawcą paliwa gazowego jest firma GREEN S.A z siedzibą we Wrocławiu. Umowa na zawarta jest na czas określony do dnia 30 września 2018 r

Pytanie Nr 20

Wykonawca prosi o przesłanie, lub umieszczenie na stronie Zamawiającego załączników w wersji edytowalnej (word- formularz oferty, oświadczenia, zużycie, formularz kalkulacji).

Odpowiedź.

Odpowiedzi udzielono do pytania 7.

Pytanie Nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia w okresie obowiązywania umowy.

DYREKTOR
Zakładu Poprawczego
w Witkowie
mgr Janusz Lis